10

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
	17.09.2018
	№ 384

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района  от 26.02.2015 № 73
В связи с изменением кадрового состава в Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Лихославльском районе, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Лихославльского района от 26.02.2015 № 73 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Лихославльском районе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановления администрации Лихославльского района от 01.12.2015 № 414 и от 20.03.2016 № 284 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 26.02.2015 № 73» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского района.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

Приложение

к постановлению администрации Лихославльского района

от 17.09.2018 № 384
СОСТАВ
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Лихославльском районе

	Виноградова Н.Н.
	- глава  Лихославльского района,  председатель комиссии

	Громова О.Б.
	- управляющий делами  администрации района, заместитель председателя комиссии

	Пшеничная Н.Н.
	- заместитель заведующего общим отделом, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белоногова А.Н.

	- заведующая Лихославльским отделением ГКУ Тверской области «Бюро судебно-медицинских экспертиз», депутат Собрания депутатов Лихославльского района (по согласованию);

	Баженова Д.Д.
	- председатель комитета по делам культуры администрации Лихославльского района;

	Гусенкова С.Ю.

	- глава администрации Вескинского сельского поселения (по согласованию);

	Земнов В.А.
	- начальник полиции ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

	Козлов В.О.
	- директор МУП «Автоперевозки Лихославльского района»;

	Смелакова Е.С.
	- и.о. главы администрации городского поселения пос.Калашниково (по согласованию);

	Сысоева Т.А.
	- заведующий отделом образования администрации Лихославльского района;

	Тришкина Н.С.
	- старший судебный пристав по Лихославльскому району (по согласованию);

	Трофимова М.В.
	- ответственный секретарь КДН;

	Шишова Л.А.
	- главный врач ГБУЗ Тверской области «Лихославльская ЦРБ» (по согласованию).

10